
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №13 

имени дважды Героя Советского Союза Хрюкина Т.Т.  
муниципального образования Каневской район  

ПРИКАЗ 

ст. Привольная 
31.08.2021 г. № 659 

Об организации питания ослабленных учащихся 

в 2021 – 2022 учебном году 

В связи с увеличением количества ослабленных детей страдающих заболеваниями 

желудочно –  кишечного тракта и нуждающихся в диетическом питании 

приказываю: 

1.Медицинскому работнику Макшановой Любовь Михайловне:

1.1. Выявить до 05.09.21 г ослабленных и заболевших детей, нуждающихся в диетическом 

питании.  

1.2. Предоставить документы, подтверждающие необходимость учащихся в диетическом питании. 

1.3.Утвердить список ослабленных и заболевших детей 05.09.2021  г (Приложение № 1); 

2. Заведующей столовой Бищук Валентине Николаевне:

2.1. Организовать с 7 сентября 2021 года питание ослабленных детей согласно рекомендациям 

врачей. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Женину

Е.У 

Директор МБОУ СОШ № 13: /Л.Г. Сонько/ 

С приказом ознакомлены:  _____ Женину Е.У_____ В.Н.Бищук    ____ Л.М. Макшанова 



приложение № 1 
к приказу № 659 
от 31 .08.2020 г 

                 

 

 

 

Список ослабленных и заболевших детей  в  МБОУ СОШ № 13 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Дата/год рождения Класс  

1.  Степанова Лиана 10.07.2007 8 «А» 

2.  Чуднова Анастасия 20.05.2009 6 «Б» 

3.  Павлюк Данил 14.04.2006 г 9 «Б» 

4.  Денисова Надежда  08.12.2007 8 «Б» 

5.  Петров Вадим  23.02.2007г. 9 «А» 

6.  Лобас Михаил 28.11.2010 г 5  «Б» 

7.  Положонкова Виктория 24.04.2009 г 5  «Б» 

8.  Душейко Илья 21.12.2011 г 3 «Б» 

9.  Козубенко Яна 19.07.2009 г 6«Б» 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


